Gestor - José Erismar de Oliveira / Secretário - Gabinete / Editor - Ass. Comunicação
Av. Nossa Senhora do Bom Conselho, s/n - Centro - Cícero Dantas - Bahia.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UB0TCONY6QY0XDOXXGEANA

Esta edição encontra-se no site: www.camara.cicerodantas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Câmara Municipal de Cícero Dantas
1 Sexta-feira • 6 de Setembro de 2013 • Ano I • Nº 31

Câmara Municipal de

Cícero Dantas publica:

• Decreto Nº 23/2013 de 06 de Setembro de 2013 - Dispõem sobre a

Homologação do Concurso Público e dá outras providências.

   ESTADO DA BAHIA
  PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

         CAMARA MUNICIPAL DE CICERO DANTAS
  C.G.C. (M.F) 16.299.323-0001-68

Poder Legislativo Municipal - Câmara Municipal de Cícero Dantas  Av. Nossa Senhora do Bom Conselho s/n
Fone (75) 3278-2848/2015  Email camaracd@gmail.com  Site: www.camaradecicerodantas.ba.gov.br

Página 1 de 10

 DECRETO Nº 23/2013, DE 06 DE SETEMBRO DE 2013.

“Dispõe sobre a Homologação do
Concurso Público e dá outras
providências”.

            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÍCERO DANTAS, ESTADO
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o que determina a
Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica homologado o resultado do concurso público destinado ao

provimento de cargos efetivos na estrutura da Câmara Municipal de Cícero Dantas
- Bahia, os temos do Edital n° 01/2013, para provimento dos cargos de Auxiliar
Serviços Gerais, Segurança Legislativo, Porteiro, Motorista Classe C, Digitador,
Assistente Administrativo, Auxiliar Legislativo e Chefe de Controle Interno.

Art. 2º - O Concurso Público terá validade pelo prazo de 02 anos, podendo

ser prorrogado por igual período, para atender o interesse público da
administração.

Art. 3° - A Câmara Municipal de Cícero Dantas adotará as providências

para a convocação e posse dos aprovados, observados, em primeiro lugar, a
necessidade e a conveniência da administração pública municipal.

§ 1º - A convocação será feita através de correspondência enviada e

publicada na internet através do site http://www.camaradecicerodantas.ba.gov.br,
contendo o prazo e o local de apresentação;

Esta edição encontra-se no site: www.camara.cicerodantas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Cícero Dantas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UB0TCONY6QY0XDOXXGEANA

Sexta-feira
6 de Setembro de 2013
2 - Ano I - Nº 31

Decretos

   ESTADO DA BAHIA
  PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

         CAMARA MUNICIPAL DE CICERO DANTAS
  C.G.C. (M.F) 16.299.323-0001-68

Poder Legislativo Municipal - Câmara Municipal de Cícero Dantas  Av. Nossa Senhora do Bom Conselho s/n
Fone (75) 3278-2848/2015  Email camaracd@gmail.com  Site: www.camaradecicerodantas.ba.gov.br

Página 2 de 10

§ 2º - Os candidatos convocados deverão satisfazer todos os requisitos
exigidos no edital de convocação, no prazo assinalado, sob pena de preclusão de
seu direito de nomeação e posse no cargo público em que foi classificado;

§ 3º - Os candidatos aos cargos públicos objeto desse concurso que,

aprovado e convocado, não comparecer, apresentando toda documentação
necessária à posse, ou ainda, não requerer expressamente o seu deslocamento
para o final da relação dos candidatos, perderá o seu direito à sua classificação e
implicará o reconhecimento de sua desistência pela vaga.

Art. 4º - As convocações obedecerão, rigorosamente, a ordem de

classificação dos candidatos, conforme publicação no mural da sede da Câmara
Municipal de Vereadores de Cícero Dantas, e na internet através do site
http://www.camaradecicerodantas.ba.gov.br e http://www.seprod.com.br.

Os candidatos aprovados são os constantes da relação anexa, que fica

fazendo parte integrante deste decreto.

Art. 5º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 6º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara de Cícero Dantas, Estado da Bahia, em 06
de setembro de 2013.

JOSÉ ERISMAR DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal

Esta edição encontra-se no site: www.camara.cicerodantas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Cícero Dantas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UB0TCONY6QY0XDOXXGEANA

Sexta-feira
6 de Setembro de 2013

3 - Ano I - Nº 31

   ESTADO DA BAHIA
  PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

         CAMARA MUNICIPAL DE CICERO DANTAS
  C.G.C. (M.F) 16.299.323-0001-68

Poder Legislativo Municipal - Câmara Municipal de Cícero Dantas  Av. Nossa Senhora do Bom Conselho s/n Fone (75) 3278-2848/2015  Email camaracd@gmail.com  Site:
www.camaradecicerodantas.ba.gov.br

Página 3 de 10

RESULTADO FINAL

Código Nome Identidade Nascimento Objetiva   Títulos Final Classificação

CARGO : ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

58951 ADENILSON NASCIMENTO DOS SANTOS 32035012 19/07/1982 64,25 64,25 1
56929 JOAO JOSE OLIVEIRA SILVA 0980637317 07/03/1987 64,25 64,25 2
56980 PAULO DE SOUSA SANTOS 1180165 22/04/1973 60,75 60,75 3
43671 WAGNER LUIZ DA COSTA SANTOS 1493716166 07/09/1991 58,50 58,50 4
55653 JEOBERES MATOS SANTOS 0937277479 12/07/1980 55,75 55,75 5
56470 MATHEUS OLIVEIRA NASCIMENTO 34003983 16/08/1995 52,25 52,25 6
62 VICTORIA SANTANA SOUZA 1455544060 30/05/1990 51,00 51,00 7
55233 ADJANISSON BASTOS REIS 1326819194 11/12/1986 50,00 50,00 8

TOTAL DESTE CARGO : 8                                                                                  NUMERO DE VAGAS :      1

Esta edição encontra-se no site: www.camara.cicerodantas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Cícero Dantas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UB0TCONY6QY0XDOXXGEANA

Sexta-feira
6 de Setembro de 2013
4 - Ano I - Nº 31

   ESTADO DA BAHIA
  PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

         CAMARA MUNICIPAL DE CICERO DANTAS
  C.G.C. (M.F) 16.299.323-0001-68

Poder Legislativo Municipal - Câmara Municipal de Cícero Dantas  Av. Nossa Senhora do Bom Conselho s/n Fone (75) 3278-2848/2015  Email camaracd@gmail.com  Site:
www.camaradecicerodantas.ba.gov.br

Página 4 de 10

RESULTADO FINAL

Código Nome Identidade Nascimento Objetiva   Títulos Final Classificação

CARGO : AUXILIAR LEGISLATIVO

65720 ALVARO EDUARDO DE ARAUJO SANTOS 2536322 12/03/1992 64,75 64,75 1
55179 VICTOR MAIA REIS 0785190805 12/03/1982 55,75 55,75 2
55532 EDIVALDO DE MENEZES FIRMINO 1509934634 03/03/1990 54,50 54,50 3
51122 DIANA RIBEIRO LIMA DE CRISTO 0898711622 15/11/1981 50,00 50,00 4

TOTAL DESTE CARGO : 4                                                                                 NUMERO DE VAGAS :      1

Esta edição encontra-se no site: www.camara.cicerodantas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Cícero Dantas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UB0TCONY6QY0XDOXXGEANA

Sexta-feira
6 de Setembro de 2013

5 - Ano I - Nº 31

   ESTADO DA BAHIA
  PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

         CAMARA MUNICIPAL DE CICERO DANTAS
  C.G.C. (M.F) 16.299.323-0001-68

Poder Legislativo Municipal - Câmara Municipal de Cícero Dantas  Av. Nossa Senhora do Bom Conselho s/n Fone (75) 3278-2848/2015  Email camaracd@gmail.com  Site:
www.camaradecicerodantas.ba.gov.br

Página 5 de 10

RESULTADO FINAL

Código Nome Identidade Nascimento Objetiva   Títulos Final Classificação

CARGO : AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

61191 ADAILSON RIBEIRO NUNES 0579335453 08/05/1971 65,63 65,63 1
62290 ANA PAULA FERREIRA ANDRADE 1486547893 23/11/1990 65,63 65,63 2
55600 ROMÁRIO DA SILVA PEREIRA 1647986923 04/06/1994 59,38 59,38 3
60858 MARIA FABIANA DE JESUS SOUZA 1012381188 22/11/1982 56,25 56,25 4
63972 MARIA LETÍCIA BARBOSA DE ANDRADE 24197807 11/08/1988 53,13 53,13 5

TOTAL DESTE CARGO : 5                                                                                 NUMERO DE VAGAS :      2

Esta edição encontra-se no site: www.camara.cicerodantas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Cícero Dantas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UB0TCONY6QY0XDOXXGEANA

Sexta-feira
6 de Setembro de 2013
6 - Ano I - Nº 31

   ESTADO DA BAHIA
  PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

         CAMARA MUNICIPAL DE CICERO DANTAS
  C.G.C. (M.F) 16.299.323-0001-68

Poder Legislativo Municipal - Câmara Municipal de Cícero Dantas  Av. Nossa Senhora do Bom Conselho s/n Fone (75) 3278-2848/2015  Email camaracd@gmail.com  Site:
www.camaradecicerodantas.ba.gov.br

Página 6 de 10

RESULTADO FINAL

Código Nome Identidade Nascimento Objetiva   Títulos Final Classificação

CARGO : CHEFE DE CONTROLE INTERNO

55462 CARLA SILVA MENEZES 1213858682 16/06/1982 66,50 66,50 1
60509 ANDERSON LIRA DOS REIS 0937765864 27/12/1983 60,75 60,75 2
57241 CARLOS ANÍBAL GONÇALVES 118957210 17/05/1954 59,75 59,75 3

TOTAL DESTE CARGO : 3                                                                                 NUMERO DE VAGAS :      1

Esta edição encontra-se no site: www.camara.cicerodantas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Cícero Dantas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UB0TCONY6QY0XDOXXGEANA

Sexta-feira
6 de Setembro de 2013

7 - Ano I - Nº 31

   ESTADO DA BAHIA
  PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

         CAMARA MUNICIPAL DE CICERO DANTAS
  C.G.C. (M.F) 16.299.323-0001-68

Poder Legislativo Municipal - Câmara Municipal de Cícero Dantas  Av. Nossa Senhora do Bom Conselho s/n Fone (75) 3278-2848/2015  Email camaracd@gmail.com  Site:
www.camaradecicerodantas.ba.gov.br

Página 7 de 10

RESULTADO FINAL

Código Nome Identidade Nascimento Objetiva   Títulos Final Classificação

CARGO : DIGITADOR

63782 NAELSON ALVES DE MATOS 0855330929 16/09/1974 76,25 76,25 1
64109 FLÁVIO NUNES LEÃO 0835935434 07/03/1980 62,50 62,50 2
57835 SILVESTRE DE OLIVEIRA SILVA 1319322093 24/11/1990 62,50 62,50 3
56315 JOSEFA IDIANARIA GONCALVES 1157725538 20/03/1982 60,25 60,25 4
58262 PEDRO HENRIQUE GAMA OLIVEIRA 33599475 22/10/1990 60,25 60,25 5
57721 MARCOS VINICIUS SANTOS PIMENTEL 1292393483 16/04/1992 51,25 51,25 6
64079 PATRÍCIA SOUSA SANTOS 3.420.534-9 06/08/1990 50,00 50,00 7

TOTAL DESTE CARGO : 7                                                                                 NUMERO DE VAGAS :      1

Esta edição encontra-se no site: www.camara.cicerodantas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Cícero Dantas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UB0TCONY6QY0XDOXXGEANA

Sexta-feira
6 de Setembro de 2013
8 - Ano I - Nº 31

   ESTADO DA BAHIA
  PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

         CAMARA MUNICIPAL DE CICERO DANTAS
  C.G.C. (M.F) 16.299.323-0001-68

Poder Legislativo Municipal - Câmara Municipal de Cícero Dantas  Av. Nossa Senhora do Bom Conselho s/n Fone (75) 3278-2848/2015  Email camaracd@gmail.com  Site:
www.camaradecicerodantas.ba.gov.br

Página 8 de 10

RESULTADO FINAL

Código Nome Identidade Nascimento Objetiva   Títulos Final Classificação

CARGO : MOTORISTA CLASSE C

53891 EDMUNDO BISPO DA CONCEIÇÃO FILHO 0736665722 23/03/1973 67,75 67,75 1
43 LUCAS CERQUEIRA DA SILVA 1487653190 02/07/1990 53,50 53,50 2

TOTAL DESTE CARGO : 2                                                                                 NUMERO DE VAGAS :      1

Esta edição encontra-se no site: www.camara.cicerodantas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Cícero Dantas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UB0TCONY6QY0XDOXXGEANA

Sexta-feira
6 de Setembro de 2013

9 - Ano I - Nº 31

   ESTADO DA BAHIA
  PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

         CAMARA MUNICIPAL DE CICERO DANTAS
  C.G.C. (M.F) 16.299.323-0001-68

Poder Legislativo Municipal - Câmara Municipal de Cícero Dantas  Av. Nossa Senhora do Bom Conselho s/n Fone (75) 3278-2848/2015  Email camaracd@gmail.com  Site:
www.camaradecicerodantas.ba.gov.br

Página 9 de 10

RESULTADO FINAL

Código Nome Identidade Nascimento Objetiva   Títulos Final Classificação

CARGO : PORTEIRO

59977 ABEL FERREIRA ALVES 0300314949 12/09/1966 65,63 65,63 1
62384 UALDSON BORGES SILVEIRA 16407020-67 30/10/1993 59,38 59,38 2
54478 JOEL ALOISIO DOS SANTOS 1728984 01/07/1980 50,00 50,00 3

TOTAL DESTE CARGO : 3                                                                                 NUMERO DE VAGAS :      1

Esta edição encontra-se no site: www.camara.cicerodantas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Cícero Dantas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UB0TCONY6QY0XDOXXGEANA

Sexta-feira
6 de Setembro de 2013
10 - Ano I - Nº 31

   ESTADO DA BAHIA
  PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

         CAMARA MUNICIPAL DE CICERO DANTAS
  C.G.C. (M.F) 16.299.323-0001-68

Poder Legislativo Municipal - Câmara Municipal de Cícero Dantas  Av. Nossa Senhora do Bom Conselho s/n Fone (75) 3278-2848/2015  Email camaracd@gmail.com  Site:
www.camaradecicerodantas.ba.gov.br

Página 10 de 10

RESULTADO FINAL

Código Nome Identidade Nascimento Objetiva   Títulos Final Classificação

CARGO : SEGURANÇA LEGISLATIVO

43646 ROBSON LIMA DOS SANTOS 1412873495 02/08/1985 87,50 87,50 1
64926 SEBASTIÃO DOS SANTOS SILVA 1293075566 20/01/1986 87,50 87,50 2
61976 TEOFILIO DA CONCEIÇÃO DE SANTANA 1209956624 10/04/1983 81,25 81,25 3
55305 RICARDO ALVES NEVES 09098205 38 05/04/1987 81,25 81,25 4
884 RUBEM MORAIS RIBEIRO 0421091169 02/12/1973 78,13 78,13 5
60000 ANDERSON DE CARVALHO ALMEIDA 0951699970 13/02/1984 78,13 78,13 6
64841 JORGE MARIO DOS SANTOS NASCIMENTO 1293126063 08/10/1984 78,13 78,13 7
63298 VILMARIO OLIVEIRA DA SILVA 0824094980 06/07/1977 65,63 65,63 8
60917 PAULO LUAN DE JESUS BOMFIM 1632353334 23/02/1990 56,25 56,25 9

TOTAL DESTE CARGO : 9                                                                                 NUMERO DE VAGAS :      2

Esta edição encontra-se no site: www.camara.cicerodantas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Cícero Dantas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UB0TCONY6QY0XDOXXGEANA

Sexta-feira
6 de Setembro de 2013

11 - Ano I - Nº 31